
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310027M

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit Bora Tregtisë
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice te mallrave te konsumit, 

ndermjetesimit.hulumtim tregu perfaqesimit, sherbimeve 
sekretarise, perkthimeve, sherbimeve te pasurive te 
paluajtshme dhe turizmit. Import - Eksport dhe tregtise me 
shumice dhe pakice te lekures se paperpunuara, lekurave 
gjysem te perpunuar dhe lekure te perfunduar, te gjitha 
produktet e rregulluara dhe te paperpunuara, si dhe produkte 
te perpunuara lekure dhe pelicerie tregtia e produkteve 
kimike per tharese dhe per industrine e tekstilit tregtine e 
makinerive industriale dhe artizanale per peleteri dhe 
kepucari Import - Eksport dhe te tregtise me shumice dhe 
pakice te çdo aksesori per kepuce, veshje, valixhe, takeme 
kuajsh, artikuj lekure, mobilje dhe te gjitha komponenteve te 
tilla si thembra, suprinat, mbeshtetese, punto , kuti dhe te 
tjera - import - eksport, tregti, prodhimin dhe shitjen me 
shumice dhe pakice te kepuceve, veshjeve, lekure dyqane 
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mallra, artikuj te ndryshem dhuratash per shtepine prej 
lekure, pajisje makinash, artikuj per mobilje dhe hobi, me 
hapjen e dyqaneve dhe pikave te shitjes ne franchising dhe jo 
vetem. Pergatitja e gezofeve te paperpunuara, gjysme te 
gatshme dhe te perpunuara dhe lekurat e leshta, gjysme te 
perfunduara per llogari te tyre dhe ne emer te paleve te treta; 
perpunimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te lekures dhe 
produkteve te ngjashme si sintetika, pelhura, lekure, vinyl, 
poliuretani. Tregtimin e te gjitha nenprodukteve te lekures se 
paperpunuar, te tilla si yndyrat dhe vajrat, perfshire importin 
dhe eksportin; marrjen e kontratave te furnizimit, si dhe 
mandatet dhe depozitat me dhe pa perfaqesim te sektorit 
prodhues te qeramikes, kepuceve dhe veshjeve.Tregtia e 
mallrave dhe lendeve te para per industrine e perpunimit te 
metaleve, drurit, elektroteknikes, elektronikes dhe ushqimit, 
tregtia e mallrave per kozmetike, estetike dhe sherbimet e 
lidhura me sektorin e Wellness, si masazhet dhe trajtimet e 
ndryshme me hapjen e qendrave estetike, qendrat Wellness 
ne franchising dhe jo; sherbimet e sekretarise si 
telemarketing, reklamimi dhe perfaqesimi ,pergatitjen e 
mjeteve dhe teknikave per konsulence teknike industriale -
shoqeria mund te mar dhe jap kredi me interes nga ente 
private,ent shteteror.shoqeri te huaj etj 
Diego Tarricone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2017                Deri: 28/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DiegoTarricone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Bora Tregtisë
Telefon: 0695395944  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612108-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1F42B8-9145-40F7-A31B-0251ECBB2743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B0AF64-716C-4BAB-BD04-17D902344635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32158F84-922B-4368-BDE1-8C1067323A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE84600-8D7D-412B-9811-D3B4DFFD454B

